8107 extra Buccinum rep. a. 1880 *costruendos una strada presso l'abitato nel luogo detto Timbone a sud del paese e presso le prime case di esso e propriamente vicino la casa comunale CANALE.*

D M  
L · BRVTIO HIR  
PINIANO COLLE  
DENDROPHO  
5 RORVM

Ad ectypum missum a Canale-Parola descripsit Barnabeus ediditque *Not. degli scavi 1880 p. 355.*

Apparet eo loco, unde hic titulus et sequentes prodierunt, locum fuisse a collegio dendrophorum sodalibus humanis destinatum.

8108 ad Buccinum rep. cum n. 8107.

M · CASINIO  
FIRMO ·  
COLLEGIVS  
DENDROFO  
5 RORVM

Ad ectypum descriptam misit Barnabeus ediditque *Not. degli scavi 1880 p. 355.*

8109 ad Buccinum rep. cum n. 8107.

D M  
MDRIAE AVTAE  
SODALES · GENIALES  
P

Ad ectypum descriptam misit Barnabeus ediditque *Not. degli scavi 1880 p. 355.*

8110 ad Buccinum rep. cum n. 8107.

D M  
ERENIAE · SVC  
CESSE ERENI  
A · SYNTAXIS  
5 MA ET CVRTI  
MYRINENI SOC  
PO

Ad ectypum descriptam misit Barnabeus ediditque *Not. degli scavi 1880 p. 355.*

*D(is) M(anibus) (H)eren(n)iae Success(a)e (H)eren(n)ia Syntaxis ma(ter) et Curti(liae) Myrineni soc(ii) po(suerunt).*

8111 rep. ad Buccinum cum n. 8107.

M · ISTEIO 6  
DOROPORO  
SODALES · P

Ad ectypum descripsit Barnabeus ediditque *Not. degli scavi 1880 p. 354.*

8112 ad Buccinum rep. cum n. 8107.

D M  
IVLIAE FELI  
CVLAE COLLE  
Gae  
5 P

Ad ectypum descriptam misit Barnabeus ediditque *Not. degli scavi 1880 p. 355.*

8113 ad Buccinum rep. cum n. 8107.

C · ALLIO  
CINNA  
MO

Ad ectypum descriptam misit Barnabeus ediditque *Not. degli scavi 1880 p. 354.*

8114 ad Buccinum rep. cum n. 8107. Perit.

D · M  
CASINIA  
QVARTILIA  
TA////  
5 IVCVNDAE  
MALRI  
6 M

Ad ectypum descripsit Barnabeus v. 1. 2, reliquos addidit ad exemplum missum a Canale-Parola. Edidit *Not. degli scavi 1880 p. 355.*

3 QVARTILIA traditur.

8115 II m. p. a vico S. Gregorii Magni in praedio I. Bosco.

D M  
C GRVLEIO  
//RVFINO  
MAGNISIA  
5 MEXY

XXI

Hercules Canale-Parola ectypum misit Barnabeo, ad quod descriperunt Barnabeus ipse et Henzen. Edidit ille *Not. degli scavi 1880 p. 400.*

5 ultima littera dubia est.

8116 ad Buccinum rep. cum n. 8107.

D M  
/////

ONIES

B M

5 IPOSOT

Barnabeus misit; memorat *Not. degli scavi 1880 p. 356.*

Lectio incerta est.

## XX. Muro (p. 46).

ad n. 435. Barnabeus ectypum dedit ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi 1884 p. 122.* V. 1 et 4 scripti sunt litteris maioribus. — 3 AVGVSTALI.

ad n. 444. Ectypum dedit Barnabeus ediditque apud Fiorellium l. c. p. 122. Arca est VIII m. p. a Muro in loco q. d. Terrano inscripta sic:

TATTIA MAR  
CELLA VIX · AN  
LXXV TATTIA  
ESPERIS · M  
5 B · M · F

8117 8 chil. a Muro *contrada Terzo Filitti* in loco q. d. Torrano inter rudera alia aetatis Romanae.

D M S  
THETIDI  
SAVONI  
PVI PVP  
5 ET SAVO  
NITII

Ad ectypum gypsaceum, quod servat Lacava Potentinus, charta expressit Helbig. Dedit item Barnabeus ediditque apud Fiorellium l. c.

8118 8 m. p. a Muro in loco q. d. Torrano.

NIAI  
RE AN ITT  
CONSERV  
FILIAE B M F

Misit Barnabeus charta expressam ediditque apud Fiorellium l. c.

## XXIII. BLANDA IVLIA (p. 50).

ad n. 458. Ex libro Filonardiano edidit Rossi *Bull. crist. 1876 p. 92.* — 2 post EPP errore dedit c pro s.

## XXVII. PAESTVM (p. 52).

ad n. 489. Ad ectypum ed. Fiorelli *Not. degli scavi 1879 p. 348,* eo tantum a mea editione differens, quod omisit v. 1.